

मार्केटिंग डिवीजन
Marketing Division

इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लिमिटेड

इंडियन ऑयल भवन, 65/2, संजय प्लेस, आगरा-282 002 (उ.प्र.)
दूरभाष : 0562-2853016, 2525726, 2521875
फैक्स : 0562-2850387

Indian Oil Corporation Limited

Indian Oil Bhawan, 65/2, Sanjay Place, AGRA-282 002 (U.P.)
Phone : 0562-2853016, 2525726, 2521875
Fax : 0562-2850387



IndianOil
A Maharatna
Company

शीर्षक: -जनपद हाथरस में नगला उम्मेद -नगला भुस मार्ग (अन्य जिला मार्ग) (पुराना हाथरस -आगरा मार्ग) कि.मी.3 (चैनेज -2.243) के खसरा संख्या 10 के बायीं पटरी पर (आई. ओ. सी. एल.) न्यू रिटेल आउट-लेट के संपर्क मार्ग के निर्माण हेतु 0.069777 हेक्टेयर संरक्षित वनभूमि के गैरवानिकी प्रयोग के आवेदन हेतु प्रपोजल संख्या :-

दिनांक :-19/02/2020

CERTIFICATE FOR MINIMUM USE OF FOREST LAND

This is to certify that the forest area involved in the Proposed I.O.C.L. New Retail outlet at Nagla Ummed- Nagla Bhus Road (ODR) (Old Hathras-Agra Road) KM 3, CHAINAGE 2.243, Khasra No.- 10, Village -Meetai, Tehsil- Hathras, District- Hathras, unavoidable and barest minimum forest area 0.069777 hectare area is proposed for diversion.

Place: AGRA.....

Signature of User Agency

Office Seal

Countersigned –

Divisional Forests Officer

.....Forest Division

Office seal.....

मो. एहतशाम जुबैरी / Mohd. Ehtasham Zuberi
मुख्य प्रबंधक (रिटेल सेल्स) / Chief Manager (Retail Sales)
इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लि. (वि. प्र.)
Indian Oil Corporation Ltd. (M. D.)
आगरा मण्डल कार्यालय / Agra Divisional Office
इंडियन ऑयल भवन / Indian Oil House
65/2, संजय प्लेस, आगरा- 282002 (यू.पी.)
65/2, Sanjay Place, Agra - 282002 (U.P.)